
 
 

VALSTYBĖS TARNYBOS DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRETENDENTŲ Į ĮSTAIGOS VADOVO, PRIIMAMO KONKURSO BŪDU, 

PAREIGAS KOMPLEKSINIO VERTINIMO ORGANIZAVIMO KARANTINO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJOJE LAIKOTARPIU TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. balandžio  3 d. Nr. 27V-34 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 

„Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ ir atsižvelgdamas į Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo sprendimus: 

1. T v i r t i n u  Pretendentų į įstaigos vadovo, priimamo konkurso būdu, pareigas 

kompleksinio vertinimo organizavimo karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje laikotarpiu 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Šis įsakymas galioja iki karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje pabaigos. 

 

 

 

Direktorius                         Gediminas Miškinis 



PATVIRTINTA 

Valstybės tarnybos departamento prie  

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  

ministerijos 2020 m. balandžio 3 d.  

įsakymu Nr. 27V-34 

 

 

PRETENDENTŲ Į ĮSTAIGOS VADOVO, PRIIMAMO KONKURSO BŪDU, PAREIGAS 

KOMPLEKSINIO VERTINIMO ORGANIZAVIMO KARANTINO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS TERITORIJOJE LAIKOTARPIU TVARKOS APRAŠAS 

 

 

1. Pretendentų į įstaigos vadovo, priimamo konkurso būdu, pareigas tinkamumo eiti įstaigos 

vadovo pareigas kompleksinis vertinimas karantino Lietuvos Respublikoje laikotarpiu (toliau – 

kompleksinis vertinimas)  vykdomas vadovaujantis Pretendentų į įstaigos vadovo, priimamo 

konkurso būdu, pareigas kompleksinio vertinimo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu  

Valstybės tarnybos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 

2019 m. vasario 13 d. įsakymu Nr. 27V-25 „Dėl Pretendentų į įstaigos vadovo, priimamo konkurso 

būdu, pareigas kompleksinio vertinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, išskyrus šiame 

apraše nustatytas išimtis. 

2. Kompleksinis vertinimas  vykdomas telekomunikacijų galiniais įrenginiais (toliau – TGĮ) 

mutatis mutandis Pretendentų vertinimo komisijoje, naudojant telekomunikacijų galinius įrenginius, 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje laikotarpiu tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybės 

tarnybos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2020 m. 

kovo 25 d. įsakymu Nr. 27V-21 „Dėl Pretendentų vertinimo komisijoje, naudojant 

telekomunikacijų galinius įrenginius, karantino Lietuvos Respublikoje laikotarpiu tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ nustatyta tvarka. 

3. Pretendentai apie kompleksinį vertinimą, naudojant TGĮ, informuojami per Valstybės 

tarnybos valdymo informacinę sistemą.  

4. Kompleksinio vertinimo metu bendrosios, vadybinės ir lyderystės kompetencijos 

vertinamos interviu metodu. Kompleksinio vertinimo užduočių rinkinį sudaro pusiau struktūruoto 

interviu klausimai. Kompleksinio vertinimo metu pagal standartizuotas procedūras vertinama 

pretendento žodžiu  pateikta informacija, atsakant į pusiau struktūruoto interviu klausimus.  

5. Kompleksinį vertinimą, naudojant TGĮ, gali vykdyti 1 ar 2 Valstybės tarnybos 

departamento prie Lietuvos respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Valstybės tarnybos 

departamentas) vertintojų. Kompleksinio vertinimo išvadą rengia ne mažiau kaip 2 Valstybės 

tarnybos departamento vertintojai. 

6. Kompleksinis vertinimas, naudojant TGĮ, paprastai trunka 2,5 -3 valandas, neįskaitant 

pertraukų pailsėti. 

7. Pretendentai, kompleksinio vertinimo metu gali naudotis tik rašymo priemonėmis ir 

popieriaus lapu. Valstybės tarnybos departamento vertintojui(-ams) nustačius, kad pretendentas 

klastoja duomenis, teikia klaidingus duomenis ar informaciją apie save, atskleidžia kompleksinio 

vertinimo klausimus ar užduotis tretiesiems asmenims, konsultuojasi dėl atsakymų su trečiaisiais 

asmenimis, naudojasi techninėmis ar kitomis priemonėmis savo atsakymams ar kitaip 

piktnaudžiauja savo teisėmis, Valstybės tarnybos departamento vertintojo (-ų) sprendimu šalinami 

iš kompleksinio vertinimo ir/ar jo rezultatas yra anuliuojamas. 

8. Pretendentai susipažinti su savo kompleksinio vertinimo pusiau struktūruoto interviu 

skaitmeniniu garso įrašu gali tik pasibaigus karantinui Lietuvos Respublikoje. 

 

___________________ 

 


